
重庆歌乐山国际慢城第三届射箭比赛

（联赛总决赛  桑醍蓝莓站）

秩序册

主办单位:

重庆市沙坪坝区体育局  重庆市沙坪坝区中梁镇人民政府
承办单位:

重庆市沙坪坝区射箭协会  重庆桑醍蓝莓种植有限公司

协办单位:  

重庆市尚羿青少年体育俱乐部 

比赛地点：重庆桑醍蓝莓野营花园
比赛时间：2018年 6 月 2 日（暂定）
重庆歌乐山国际慢城第三届射箭比赛

（联赛总决赛   桑醍蓝莓站）
一、主办单位

重庆市沙坪坝区体育局 重庆市沙坪坝区中梁镇人民政府

二、承办单位

重庆市沙坪坝区射箭协会   重庆桑醍蓝莓种植有限公司

三、协办单位
重庆市尚羿青少年体育俱乐部   

四、竞赛日期和地点

2018年  6 月 2 日，重庆市沙坪坝区中梁镇庆丰山村桑醍蓝莓野营花园

五、参加人员、单位

各弓种前1站最好成绩获得总排名前16名的参赛选手。
六、竞赛项目(4种弓种)

传统弓  光弓  竞技反曲弓  复合弓  （限60磅内，禁猎箭头） 

复合弓     （淘汰赛、决赛      积分制  已举行）
竞技反曲弓 （淘汰赛、决赛             局胜制）
竞技反曲弓（青少年组） （淘汰赛、决赛   局胜制）

光  弓     （淘汰赛、决赛             局胜制）

传统弓     （淘汰赛、决赛     竹木箭  局胜制）

七、竞赛日程（预定赛程，根据天气状况有调整）        

1、竞技反曲弓30米淘汰赛（局胜制）     上午：9:00—10:30
2、竞技反曲弓18米淘汰赛（局胜制）    上午：10:40—12:00

3、光 弓30米淘汰赛    （局胜制）    下午：13:30—14:30
4、传统弓25米淘汰赛    （局胜制）    下午：14:30—15:30 
5、竞技反曲弓30米决赛            下午：15:30—15:45

6、竞技反曲弓18米决赛            下午：15:45—16:00

7、 光 弓30米决赛                 下午：16:00—16:15
8、传统弓25米决赛                下午：16:15—16:30
  颁     奖                        下午：16:40

八、运动员资格

（一）参加比赛运动员必须是按照国家法律规定的为合法安全参与射箭运动的自然人。

（二）所有参赛运动员须经县级以上医院检查健康合格，并购买了人身意外伤害保险方能参赛。各代表队在为运动员购买人身意外伤害保险的同时，要做好比赛中出现人身意外伤害事故的应急预案，如发生人身意外伤害事故的，各代表队应按照应急预案积极主动的处理，并向所投保的保险公司索赔。

九、参赛办法

（一）报名

各弓种前2站最好成绩获得总排名前16名的参赛选手。名单内选手不参与，后面选手不递增，不替代。报名后弃权的，作一次参赛信用记录（此次决赛无报名费）。
（二）运动员年龄组别及资格要求

1、具有中国法律效力的身份证件公民。

2、职业运动队运动员不得参赛。

3、没有犯罪记录的中国公民。

4、复合弓参赛者必须是2000年1月1日前出生的。

5、其它弓种参赛者必须是2006年1月1日前出生的。

十、竞赛办法

（一）采用中国射箭协会最新审定的《射箭规则》，《射箭规则》以外所设项目按本次比赛规定执行；对比赛结果提出抗议，缴费200元/次，提出申述，缴费400元/次。

（二）比赛检录时,运动员需出示本人第二代身份证原件，否则不得参加比赛。比赛当天提前半小时报到。

（三）运动员在参赛器材上如有冲突自行调整。

（四）运动员在比赛中不得虚报环值，否则，一经查实，按照相关规则处罚。

十一、录取名次和计分方法

录取名次

个人排名赛发证书、奖牌、奖金。

奖励办法及奖项设置表
2、总决赛奖金
	总决赛奖金设置

	
	复合弓
	竞 反（成）
	光 弓
	传统弓
	竞 反（青）

	第一名
	2000
	2000
	2000
	2000
	2000

	第二名
	1000
	1000
	1000
	1000
	1000

	第三名
	800
	800
	800
	800
	800

	第四名
	500
	500
	500
	500
	500

	第五名
	200
	200
	200
	200
	200

	第六名
	200
	200
	200
	200
	200

	第七名
	100
	100
	100
	100
	100

	第八名
	100
	100
	100
	100
	100

	合计
	24500元/站

	备注
	若某弓种缺赛2人或以上，则对应的各项目奖金减半。
	


十二、报名与报到

（一）此次参赛选手选自各弓种前1站最好成绩获得总排名前16名的参赛运动员，此次决赛无报名费。（参赛运动员信息详见总决赛名单，并且主办方为参赛者个人购买此次比赛保险）
（二）各单位赛前5天（5月27日24：00截止前将

参赛信息反馈发在在邮箱里 ，以日期为准)。

（三）联系方式

邮箱：405877706@qq.com ，张老师：13996472978，
十三、奖励

正赛的5个项目，大会按照资金设奖金和颁发奖牌、证书。

裁判员：  

  裁判员由大会统一选派。
十五、经费

各队往返差旅费自理，需预定中餐请组委会联系（10元/份）。

本规程解释、修改权属于重庆歌乐山国际慢城第三届射箭比赛（联赛）组委会，未尽事宜另行通知。

重庆歌乐山国际慢城第三届射箭比赛（联赛）组委会

二0一八年四月二十日
